
.
DUOBELĖ AUCĖ

1. Livonijos ordino pilies griuvėsių ir 
Duobelės pilies kompleksas
Pilis buvo pastatyta XIV a. viduryje 
ir buvo apgyvendinta iki 1730 
m. Dauguma stiprių sienų išliko 
iki šių dienų. 2020 m. pradėtas 
eksploatuoti atstatytas pilies 
koplyčios pastatas, kuris tapo 
daugiafunkciu kultūros, amatų ir 
turizmo plėtros centru, vadinamu 
Duobelės pilimi. Pilies ekspozicija 
supažindina lankytojus su piliakalnio 
archeologinių tyrinėjimų istorija, 
Duobelės apylinkių priešistore, 
Livonijos ordino pavaldumo 
laikotarpiu, Duobele Kuržemės–
Žiemgalos hercogystės laikais, 
bei Duobelės pilies legendomis ir 
sakmėmis. Turistų grupėms siūlomos 
ekskursijos su gidu.
Brīvības iela 2c,  22027275, 
28011880, www.dobelespils.lv
GPS 56.62282, 23.27297

2. Duobelės išlaisvinimo paminklas 
Paminklas, sukurtas iškilaus 
skulptoriaus Karlio Zemdegos, 
atidengtas 1940 m., bet po 10 
metų sovietų valdžios įsakymu 
buvo susprogdintas. Paminklas 
restauruotas už Duobelės gyventojų 
aukas ir antrą kartą iškilmingai 
atidengtas 1996 m. 
GPS 56.62343, 23.27152

3. Memorialas žiemgalių išėjimui iš 
Duobelės
Akmuo atidengtas pagerbiant 
žiemgalių genčių atmintį, kurios po 
įnirtingų kovų su Livonijos ordinu 1289 
m. sudegino savo pilį ir nenugalėtos 
išvyko į Lietuvą. Autorius –  
Martinis Zauras.
GPS 56.62277, 23.27129 

4. Duobelės pilies vaizdai
Nuomojamos valtys, baidarės, 
vandens dviračiai ir SUP lentos ir 
inventorius aktyviam poilsiui Beržės 
upėje.
Brīvības iela 2A, 29353571
GPS 56.62328, 23.27433

5. Pļavas gatvės pasivaikščiojimų ir 
poilsio vieta  
Sutvarkyta ir vaizdinga vieta poilsiui ir 
pasivaikščiojimams kairiajame Beržės 
upės krante prie Duobelės muzikos 
mokyklos.
GPS 56.62270, 23.27471

6. „Velo Bode“. Dviračių nuoma.
Skolas iela 1, 28631913
GPS 56.6225017, 23.277283

7. Turgaus aikštė 
Istorinis Duobelės centras.
Aikštė susiformavo, 1495 m. pastačius 
bažnyčią. Ją supa XX a. pradžioje 
statyti dviaukščiai plytiniai pastatai. 
Aikštė po rekonstrukcijos įgavo 
grindinį ir milžiniško šulinio, kuris yra 
didžiausias Latvijoje, pavidalo fontaną.
GPS 56.62317, 23.28137

8. Duobelės ev. liut. bažnyčia
Maldos namai pastatyti 1495 m. ir 
kelis kartus perstatyti. Bažnyčioje yra 
keletas išskirtinių meno paminklų.
Baznīcas iela 1, 26430548 
GPS 56.62361, 23.28177

9. Memorialinė lenta Augustui 
Bylenšteinui 
Tai duoklė Duobelės vokiečių 
parapijos klebonui Augustui 
Bylenšteinui (1826–1907 m.), 
iškiliam latvių kalbos ir etnografijos 
tyrinėtojui.
GPS 56.62399, 23.28078 

10. Duobelės katalikų bažnyčia
2003 m. pastatyta bažnyčia 
įdomi šiuolaikiniu architektūriniu 
sprendimu. 
Baznīcas iela 10a, 26015072 
GPS 56.62382, 23.28437 

11. Duobelės amatų namai
Čia galima susipažinti su senoviniais 
amatais, apsilankyti amatininkų 
dirbinių parodose, išbandyti savo 
jėgas kūrybinėse dirbtuvėse.
Baznīcas iela 8, 22049477 
GPS 56.62402, 23.28324 

12.  Duobelės apskrities muziejus
Nuolatinė ekspozicija „Kartą 
Duobelėje...“ leidžia pažvelgti į 
Duobelės istoriją. Muziejuje visada 
yra nauja paroda.
Brīvības iela 7, 29436379 
GPS 56.62509, 23.27655 

13. Duobelės alyvos.  
Sodininkystės institutas. 
Muziejuje galima susipažinti su puiku 
selekcininko darbu ir asmenybe. Jo 
darbą tęsia Sodininkystės instituto 
mokslininkai. Alyvų sodas yra vienas 
didžiausių Europoje.
Graudu iela 1, 25450555 (muziejus); 
29196201 (prekyba)
GPS 56.61446, 23.29630 

DUOBELĖ    NAKVYNĖ
DOBELĖJE IR JOS 
APYLINKĖJE

Viešbutis „Dobele“
Uzvaras 2, 63721229,  
www.hoteldobele.lv 
GPS 56.62468, 23.28012 

Svečių namai „Pilsētas māja“
Tirgus laukums 6, 22319919
GPS 56.62267, 23.27992

Annos Apartamentai
Skolas iela 1, 22319919
GPS 56.62255,23.27947

Svečių namai „Eglāji“
Dārza iela 23, 26558790, 
www.eglaji.lv 
GPS 56.61292, 23.27786

Nakvynė privačiame name  
„Pērkoni“
„Liepziedi“, 29166280 
GPS 56.62466, 23.26781 

Duobelės amatininkystės ir bendrojo 
lavinimo vidurinės mokyklos 
tarnybinis viešbutis
Gaurata iela 8, 26162054 
GPS 56.63438, 23.28157

Apartamentai Dobele
Krasta iela 4, 24777999
GPS 56.617474, 23.284836 

Svečių namai „Dabaicēni“
Duobelės sen.,  29322410
GPS 56.66077, 23.25619 

Svečių namai ir palapinių  
vietos „Reķi“
Duobelės sen., 29262680 
GPS 56.65601, 23.25869

Svečių namai „Ozolāres“
Duobelės sen.,  28466625,  
www.ozolares.lv 
GPS 56.71610, 23.19395 

Poilsio kompleksas „Eglieni“ 
Jaunberzės sen., 29537991,  
www.eglieni.lv, 
GPS 56.77988, 23.36656 

Kultūros ir poilsio centras „Bērzmuiža“
Bėrzė, 29863994,  
www.lustes.lv
GPS 56.68741, 23.43803

Svečių namai „Ādama muiža“
Auru sen., 28705014
GPS 56.62890, 23.21349

Puikiai įrengti nameliai ir palapinių 
vietos poilsio komplekse „Vipēdis“
Tel. 26 346725, www.vipedis.lv 
GPS 56.60024, 22.99779

Svečių namai „Dzirnaviņas“ 
Bikstų sen., 29178181 
GPS 56.66443, 22.97049 

Poilsio kompleksas „Niedras“   
Bikstų sen., 29992299, www.niedras.lv 
GPS 56.64074,22.99705

Poilsio namai „Ezerlūķi“
Bikstų sen., 26733153,  
www.ezerluki.lv 
GPS 56.63323, 23.01680

Pirtis–nakvynės namai „Auru Cīruļi“  
Aurų sen., 29299030, www.ciruli.lv 
GPS 56.56182, 23.31829

Palapinių aikštelės Pokainių miške
Naudytės sen., 26392564, 
GPS: 56.58507, 23.07074

Palapinių aikštelės sodyboje 
„Kalnapočas“
Penkulės sen., 29172125
GPS 56.49274, 23.14611

TĖRVETĖJE IR JOS 
APYLINKĖJE

Svečių namai „Sprīdīši“
Tėrvetė, 26532691, www.spridisi.lv
GPS 56.48332, 23.37692

Poilsio namai „Silmaļi“
Tėrvetė, 29394247
GPS 56.49144, 23. 36515

Apartamentai „Ores“
Tėrvetė, 27006660, www.ores.lv
GPS 56.47999, 23.38082

Apartamentai „Pālena muiža“
Tėrvetė, 29297084,  
www.palenaapartamenti.lv
GPS 56.48162, 23.38972

LVM gamtos parko glampingas 
Tėrvetė, 26115333,  
www.mammadaba.lv
GPS 56.49712, 23.41083

Glampingas „Tērvete“
Tėrvetė, www.glampingtervete.lv
GPS 56.49392, 23.34390

Viešbutis „Zoltners“
Kruoniaucė, 27331109, www.zoltners.lv
GPS 56.49777, 23.30696

Kempingas „Kaupēna dzirnavas“
Tėrvetė, 26551259,  
www.kaupenadzirnavas.lv
GPS 56.49145, 23.41995

AUCĖJE IR JOS 
APYLINKĖJE

Vecaucės pilis
Akadēmijas iela 11, Vecaucė, 29195959
www.vecauce.lv
GPS 56.46828, 22.88721

Vecaucės studentų tarnybinis viešbutis
Akadēmijas iela 6, Vecaucė, 26641515
GPS 56.46651, 22.89056

Lielaucės ežero valčių bazė
Lielauce, 26556771
GPS 56.52507, 22.90197

Poilsio bazė „Lielauces kliņģeris“
„Kastaņas“, Lielaucė, 26486941
www.zemestauki.lv
GPS 56.52366, 22.895567

Svečių namai „Bemberi“
Ylės sen., 26201427
GPS 56.56218, 22.96756

Poilsio kompleksas „Vizuļi“
Vytinių sen., 29222659
GPS 56.43664, 22.92150

Nomadic Homes glempingas  
Tipi Village
Vytinių sen., 26593118
www.nomadichomes.lv
GPS 56.46802, 22.80851

Art & wedding resort „Losbergi“
Vytinių sen., 20707000 
www.losbergi.lv
GPS 56.49535, 22.78020

Svečių namai „Namiņš“ 
Jelgavas iela 25a, Bėnė, 29244245
GPS 56.48304, 23.06624

Poilsio vieta „Mežmaļi“
Bėnės sen., 29165108
GPS 56.47115, 23.01818

14. Kestermiškas 
Vaizdingas miško parkas yra populiari 
pasivaikščiojimų ir poilsio vieta. Upės 
vingyje pastatyta estrada po atviru 
dangumi. Mažiesiems Kestermiško 
lankytojams įrengta oro trasa, lauko 
treniruokliai.
GPS 56.60660,23.28652 

15. Gražių ir praktiškų idėjų sodas 
Lygos ir Aivaro Benkių sode galite 
pasisemti gerų idėjų gražaus ir 
praktiško sodo planavimui ir kūrimui.
Liepu iela 5, 26541868, 29258709 
GPS 56.61058, 23.28899 

16. Medelynas „Liepas“
Medelynas specializuojasi vaismedžių, 
uogų ir rožių sodinukų auginimu.
Rožu iela 2, 27738505 (sodinukų 
laukas), 29507747 (biuras)
GPS 56.62112,23.29508

17.  Memorialas komunistinio 
genocido aukoms atminti 
Duobelės geležinkelio stoties 
memorialinis ansamblis skirtas 1941 m. 
ir 1949 m. represijos aukoms atminti.
GPS 56.62719, 23.28712 

18.  Brolių kapinėse
1944, 1948 ir 1970 metais čia buvo 
laidojami sovietų kariai, vėliau kapinės 
buvo išplėstos. 
GPS 56.62678, 23.28578 

19.  Vokiečių klebonija ir parkas 
XIX a. klebonijos pastatas ir parkas 
siejami su Augusto Bylenšteino vardu. 
Brīvības iela 50/52
GPS 56.62698, 23.29375 

20.  Sovietinių automobilių kolekcija 
Automobilių centro „Bosch Car 
Service“ patalpose galima apžiūrėti 
sovietinių automobilių kolekciją. 
Čakstes iela 2, 29880133 
GPS 56.62591, 23. 286613 

21. Menininkės Aijos Princės-
Galzuonės dirbtuvė 
Dirbtuvėje galima apžiūrėti paveikslus, 
susipažinti su tapybos procesu. Taip 
pat siūlomos tapybos meistriškumo 
klasės. Liepziedi, 29166280 
GPS 56.62466, 23.26781

    MAITINIMAS 
DOBELĖJE IR JOS 
APYLINKĖJE

„Kebabu Nams“
Viestura iela 5, 24881200
GPS 56.62300, 23.27878

Kavinė „Gardi gan“
Viestura iela 6a, 29148474
GPS 56.62346, 23.27827

„Jushi Sushi Dobele“ 
Tirgus laukums 4,  
20030309
GPS 56.62303, 23.28035

Kavinė „Kebabmix“ 
Uzvaras iela 1, 
25166899
GPS 56.62341, 23.28023

Kavinė „Rasa“
Uzvaras iela 2, 63721217
GPS 56.62451, 23.28064

Kavinė–baras „Māsa“
Brīvības iela 22, 
25100222
GPS 56.62581, 23.28221

Kavinė „Sprīdītis“
Zaļā iela 1, 63721245
GPS 56.62281, 23.28233

Bistro, parduotuvė „Sprīdīši“
Zaļā iela 24, 29544142
GPS 56.61968, 23.28377

Picerija „Picu darbnīca“
Skolas iela 23, 
20888858
GPS 56.62003, 23.28087

Kavinė „Karavāna“
Muldavas iela 3a, 25741126
GPS 56.628441, 23.279831

Kavinė „CAFE DISKO“
Tērvetes iela 10, 29486758
GPS 56.620888, 23.270132

Kavinė „Miltiņkrogs“
Miltiniai, 63722132, 22012606
GPS 56.62485, 23.34909

Kavinė „Kaprīze“
Jaunberzė, 63723129
GPS 56.73543, 23.39041

Kavinė „Eglieni“
Jaunberzės sen., 
29714879
GPS 56.77989, 23.36650

„Kebabs A9“
Kakeniekai, 29903153
GPS 56.66475, 23.03745

Kavinė „Dzirnaviņas“
Bikstai, 26196292, 63754579
GPS 56.67101, 22.96867

Kavinė „Četri vēji“
Džūkstės sen., 26656167
GPS 56.71572, 23.18296

Kavinė „Telpa“
Penkulė, 28364038
GPS 56.485450, 23.183180

TĖRVETĖJE IR JOS 
APYLINKĖJE

Restoranas, alaus darykla „Zoltners“
Kruoniaucė, 27331109, 
www.zoltners.lv
GPS 56.49777, 23.30696

Kavinė „Sprīdīši“
Tėrvetė, 29535770
GPS 56.48332, 23.37692

Kavinė „Mammadaba“
Tėrvetė, 29640062
GPS 56.48794, 23.37371

Kavinė „Rūķu bodīte“
Tėrvetė, 25919150, dirba IV-XI
GPS 56.49382, 23.36926

Kristynės picerija ir kepykla
Tėrvetė, 24222946
GPS: 56.48022, 23.38071

Kavinė, parduotuvė „Mēnestiņš“
Kruoniaucė, 27729988
GPS 56.51835, 23.32958

Kavinė, parduotuvė „Gaisma“
Kruoniaucė, 22330449
GPS 56.518326, 23.329001

AUCĖJE
Vecaucės pilis
Vecaucės pilies valgykla dirba darbo 
dienomis 12.00–14.00 val.
Kitos maitinimo paslaugos –  
iš anksto užsisakius.
Akadēmijas iela 11, Vecaucė, 
63745558, 29195959
GPS 56.46828, 22.88721

Kavinė „Ieva“
Raiņa iela  43, Aucė,   
63720132, 29489874
GPS 56.45848, 22.89050

BERGI FOOD
Bergi, Vecaucės sen.,
28886766
GPS 56.492401, 22.905636

1. Vecaucės pilis
Vecaucės pilis pastatyta pagal F. A. 
Štylero projektą 1843 m. Dvarą sudaro 
XVIII–XIX a. pastatyti ūkiniai pastatai 
ir kraštovaizdžio parkas. Pilyje galima 
apžiūrėti plačią istorijos ekspoziciją 
ir parodas. Patalpos nuomojamos 
renginiams ir banketams. Siūlomos 
nakvynės ir maitinimo paslaugos.
Akadēmijas iela 11, 29195959,  
www.vecauce.lv
GPS 56.46828, 22.88721

2. Vecaucės ev. liut. bažnyčia
Mūrinė bažnyčia pastatyta 1744 m., 
o 1866 m., valdant Mėdemų šeimai, 
buvo išplėsta iki 500 sėdimųjų vietų. 
Dėmesio vertas ypatingas interjeras.. 
Galimybė vykti į pažintinę kelionę.
Akadēmijas iela 1, 25908948
GPS 56.46502, 22.88995 

3. Aucės administracijos pastatas
Pastatas buvo pastatytas apie 1905 
m. privačios mokyklos reikmėms ir 
yra vienas gražiausių ir nuostabiausių 
namų Aucėje.
Jelgavas iela 1
GPS 56.46638, 22.89389

4. Aucės namudininkų turgelis
Rankdarbiai, gaminiai grožiui ir 
sveikatai. Suvenyrai su Aucės 
simbolika.
Raiņa iela 6, 29159059
GPS 56.46489, 22.89377

5. Saulės laikrodis 
Saulės laikrodis sukurtas Aucės herbe 
pavaizduoto pašto rago pavidalu. Jį 
supa natų ratas su pirmaisiais dainos 
„Jaukus gyvenimas Vecaucėje“. 
Bēnes iela 2
GPS 56.46536, 22.89656

6. Aucės amatų namai
Rankdarbiai, galimybė dalyvauti 
kūrybinėse ir mokomosiose klasėse.
Priimami individualūs užsakymai.
Raiņa iela 14, 28396984
56.46313, 22.89455

7. Stela Lačplėsio karo ordino 
kavalieriams
Steloje iškalta dešimt Lačplėsio karo 
ordino kavalierių, gimusių, palaidotų 
ar kuriame nors savo gyvenimo etape 
gyvenusių buvusioje Aucės krašto 
teritorijoje. Stela yra naujos Aucės 
koplyčios teritorijoje.
GPS 56.46124, 22.90169

8. Putinų sodas ir gaminiai
Putinų gaminių degustacija, įsigijimas 
ir pasivaikščiojimai sode. 
Bērzu iela 3, 29164185,  
www.bestberry.lv 
GPS 56.45303, 22.90362

AUCĖ

DUOBELĖS APSKRITIS
DUOBELĖ  |  AUCĖ  |  TĖRVETĖ

TURIZMO INFORMACIJA

Duobelės apskrities Turizmo 
informacijos centras

Adresas: 
Baznīcas iela 8, Duobelė  
(Duobelės amatų namai)

Telefonas:  
22007464, 28675118 

El. paštas: 
turisms@dobele.lv

Aucės TIP

Adresas:  
Raiņa iela 14, Aucė

Telefonas: 
27823375 
El. paštas: 

evija.slaudere@dobele. lv

 Tėrvetės TIP

Adresas: 
Zelmeņi, Tėrvetės sen.

Telefonas:
29396589
El. paštas:  

dace.laizane@dobele. lv
 

DUOBELĖ
TĖRVETĖAUCĖ

Leidėjas: Duobelės srities savivaldybė, 2023
Parengė: Duobelės apskrities Turizmo informacijos centras

Nuotraukos: Kasparas Krauzė (viršelio nuotrauka), Agris Šilinis, Inga Allė, Elza Jarmoļiča, Janis 
Švytinis, Gundaras Kaminskis, Lauris Vyksnė, Duobelės Turizmo informacijos centro, Tėrvetės, Aucės 

Turizmo informacijos punkto archyvas ir turizmo verslininkų publikuotos nuotraukos.
Spaustuvė: SIA „Jāņa sēta“

www.visitdobele.lv 
  visitdobele
  visitdobele

http://www.hoteldobele.lv/
http://www.eglaji.lv/
http://www.ozolares.lv/
http://www.eglieni.lv/
http://www.vipedis.lv/
http://www.niedras.lv/
http://www.ezerluki.lv/
http://www.ciruli.lv/
http://www.spridisi.lv
http://www.palenaapartamenti.lv
file:///Users/liga/Darbi/Jana_Seta/KR_KS_KW_Pasutijuma%20darbi/PD074_Dobeles_nov_tur_karte_DNKS/PD074_TEKSTI/javascript:void(0)
http://www.mammadaba.lv
http://www.glampingtervete.lv
http://www.zoltners.lv
file:///Users/liga/Darbi/Jana_Seta/KR_KS_KW_Pasutijuma%20darbi/PD074_Dobeles_nov_tur_karte_DNKS/PD074_TEKSTI/javascript:void(0)
http://www.zoltners.lv
file:///Users/liga/Darbi/Jana_Seta/KR_KS_KW_Pasutijuma%20darbi/PD074_Dobeles_nov_tur_karte_DNKS/PD074_TEKSTI/javascript:void(0)
http://www.vecauce.lv/
http://www.bestberry.lv


DUOBELĖS APSKRITIS
1. Gauratos ežeras
Žvejyba, maudymosi vieta, vaikų 
žaidimo aikštelė. Poilsio ir laužo 
vietos.
Duobelės sen., 
GPS 56.66534, 23.29267 

2. „Lāči“ tvenkinys
Šis dirbtinis tvenkinys – žvejų 
pamėgta vieta. Svečių namai „Reķi“ 
siūlo nakvynę tvenkinio pakrantėje.
Duobelės sen., 29262680 
GPS 56.65601, 23.25869

3. Ūkis „Rūķīšu tēja“
Ūkis „Rūķīšu tēja“ – vienas didžiausių 
vaistažolių augintojų Latvijoje. 
Galima apžiūrėti vaistažolių laukus, 
apsilankyti sode, sužinoti, kaip 
džiovinti žoleles, paragauti arbatų. 
Ūkyje gaminami eteriniai aliejai, 
sirupai, sultys, verdamos uogų 
uogienės. Akį padžiugins levandų 
laukas, kurį galima pamatyti nuo 
birželio pabaigos iki liepos pabaigos.
Krimūnų sen., 29263846,  
www.rukisuteja.lv
GPS 56.59766, 23.31527 

4. Medelynas „Bīlasti“ 
Medelynas specializuojasi 
dekoratyvinių spygliuočių auginimu. 
Lankytojai gali pasivaikščioti po 
didelę teritoriją ir įsigyti sodinukų. 
Krimūnų sen., 26548366,  
www.kokaudzetavabilasti.lv 
GPS 56.60859, 23.32151 

5. Parkas ir pažinčių sodas 
Krimūnose 
Krimūnų parkas puikuojasi 
išskirtiniais aplinkos elementais 
ir estrada. Galima pasivaikščioti 
pažinimo ir pojūčiu keliu „Ciemos pie 
Dižskābarža“ („Svečiuose pas Buką“), 
latviškų ženklų alėja ir pasimėgauti 
poilsiu Pažinčių sode. 
Krimūnos, 25488435 
GPS 56.57326, 23.37727

6. Karlio Ulmanio memorialinis 
muziejus „Pikšas“
Muziejus prezidento K. Ulmanio 
atnaujintoje gimtinėje „Pikšas“ 
sukurtas kaip XX a. 4-ojo 
dešimtmečio Žiemgalos kaimo 
sodyba.
Muziejaus ekspozicija skirta K. 
Ulmanio gyvenimui ir valstybės 
indėliui.
Bėrzės sen., 26670812,  
www.piksas.lv 
GPS 56.66341, 23.48139

7. Bėrzės ev. liut. bažnyčia
Dabartinės išvaizdos bažnyčia buvo 
perstatyta XIX a. viduryje. Joje buvo 
pakrikštytas ir pašventintas K. Ulmanis. 
Bėrzės sen., 26764405 
GPS 56.68549, 23.43952 

8. Bėrzės kapinės 
Šalia bažnyčios esančiose senosiose 
kapinėse palaidoti Karlio Ulmanio 
tėvai, jo įtėviai ir kiti šeimos nariai. 
Kadangi prezidento kapavietė Rusijoje 
taip ir nerasta, 10-ojo dešimtmečio 
pradžioje Bėrzės kapinėse jam buvo 
pastatytas memorialas. 
Bėrzės sen.,
GPS 56.68457, 23.43849 

9. I. Jurkos keramikos dirbtuvės
Keramikos dirbtuvėje galima 
susipažinti su keramiko profesija, 
įsitraukti į kūrybinius užsiėmimus, 
įsigyti menininko sukurtų gaminių 
bei jų užsisakyti.
Bėrzės sen., 28651715,  
www.ievajurka.com
56.6094957, 23.2842683

10. Bėrzės malūnas 
Vienas iš nedaugelio vandens malūnų 
Latvijoje, kuriame galima susipažinti su 
100 metų senumo grūdų perdirbimo 
įrenginiais, kuriuos varo vanduo ir 
aplinkai nekenksminga maža HE.
Bėrzės sen., 26439106 
GPS 56.67931, 23.44397 

11. Daržovių ūkis „Daudzini“ 
Daugiau nei 50 skirtingų veislių 
pomidorų, paprikų, pipirų, neįprastų 
agurkų, dumplainių, melionų, arbūzų, 
figų, plaušenių, raukšlėtųjų  

svaidenių – visa tai galima apžiūrėti ir 
įsigyti šiame ūkyje. 
Bėrzės sen., 29185540, 28458527 
GPS 56.68121, 23.44636 

12. Memorialinis akmuo generolo 
Janio Baluodžio brigados mūšio lauke
Memorialinis akmuo atidengtas 
1936 m. prie Batarų namų, kur  
1919 m. kovo 22 d. įvyko mūšis tarp 
bolševikų kariuomenės dalinių ir 
J. Baluodžio brigados.
Jaunberzės sen.,
GPS 56.78485, 23.42671 

13. Anneniekų ev. liut. bažnyčia 
Dabartinė bažnyčia pastatyta XVIII 
a. viduryje. Bokšto smailė, altorius ir 
interjeras atnaujinti 1990 m.
Annenieku sen., 26524774
GPS 56.68421, 23.10013

14. Memorialinė vieta Kambaruose 
Memorialinė vieta prie Kambarų 
namų primena 1945 m. sausio 
mūšius, įėjusius į istoriją dėl didžiulio 
abiejų armijų aukų skaičiaus. Tai 
tragiška vieta, kur latviai kovojo su 
latviais. Annenieku sen.,
GPS 56.65268, 23.07725 

15. „Līči“ sendaikčių kolekcija
„Līči“ savininkas Janis Urbanas 
surinko įspūdingą sendaikčių ir 
žemės ūkio mašinų kolekciją.
Bikstų sen., 26541284 
GPS 56.70853, 22.96895 

16. Apguldės ežeras 
Ežeras – populiari vieta maudytis 
ir žvejoti. Prie ežero yra nedidelis 
viešas paplūdimys.
Apguldė, GPS 56.53522, 23.23920 

17. Egono Tuonės orchidėjos ir 
egzotiški gyvūnai 
Šiuo metu E. Tone šeimos kolekcijoje –  
kiek daugiau nei šimtas egzotiškų 
gyvūnų. Lankytojai gali apžiūrėti 
ir vieną įspūdingiausių orchidėjų 
kolekcijų Latvijoje.
Apguldė, 26411428
GPS  56.53263,  23.22805

18. Vyno degustacija „Auru Cīruļi“
Naminio vyno degustacija ir prekyba.
Aurų sen., 29299030 
GPS 56.56286, 23.31759 

19. Liaudies sporto bazė „Ceļa ēzeļi“
Vieta sportinei veiklai – automobilių 
sportas, šaudymas iš lanko,  
lygumų slidinėjimas. Nakvynė ir 
suomiška pirtis.
Aurų sen., 29293719 (sportinė 
veikla), 25685296 (nakvynė ir 
suomiška pirtis); www.mx4dobele.lv
GPS 56.60958, 23.20801

20. Pokainių miškas 
Pokainių miškas pagrįstai vadinamas 
Latvijos X failais, taip pat Latvijos 
Tibetu. Uolėtos upės, piliakalniai, 
pylimai ir savotiškos akmenų krūvos 
sukūrė fantastiškas spėliones 
ir prieštaringas prielaidas. Vieta 
patraukli ir savo ramybe, peizažais 
bei pasivaikščiojimų takais.
Naudytės sen., 28309394 
GPS 56.57703, 23.07134 

21. Krievkalnai
Miškais apaugęs ilgas Krievkalnų 
pylimas – ypatinga reljefo forma. 
Nuo aukščiausios vietos, kuri siekia 
149 m virš jūros lygio, atsiveria tolima 
panorama į Žiemgalos miškus.
Zebrenės sen., 
GPS 56.60123, 23.01562

22. Zebraus ežeras
Ežeras yra didžiausias ir gražiausias 
regione, populiari poilsio ir žvejybos 
vieta. Prie ežero yra poilsio 
kompleksas „Niedras“.
Bikstų sen., 
GPS 56.632974,23.0110681 

23. Ezerlūkių piliakalnis 
Apie 30 m aukščio piliakalnis yra 
rytinėje Zebraus ežero pakrantėje. 
Senovėje ant kalvos stovėjo senovės 
latvių pilis. 
Bikstų sen., 
GPS 56.63432, 23.01362

24. Svėtės ežeras 
Atskirtas nuo Zebraus ežero Elkų 
kalnu ir Svėtės raistu, raibuliuoja 
Svėtės ežeras. Senovėje du ežerai 
buvo sujungti. 
Zebrenės sen. 
GPS 56.61798, 22.98457

25. Zebrenės stabų kalnas
Maždaug 20 m aukščio medžiais 
apaugusi kalva tarp Zebraus ir 
Svėtės ežerų laikoma senovės 
žiemgalių dievų garbinimo ir 
aukojimo vieta. 
Zebrenės sen., 
GPS 56.61904, 22.99215

26. Didysis Vipėdės ežeras 
Nedidelis mišku ir raistu apsuptas 
ežeras – žvejų pamėgta vieta. Čia yra 
valčių nuoma ir palapinių aikštelės.
Zebrenės sen., 
Tel. 26346725
GPS 56.59278, 22.99945 

27. Ylės nacionalinių partizanų 
bunkeris
Atnaujintas bunkeris yra būtent 
toks, koks jis buvo iki susprogdinimo 
1949 m. kovo 17 d. Baltijos šalyse 
didžiausią bunkerį 1948 m. Ylės 
miškuose pastatė jungtinės latvių ir 
lietuvių grupės partizanai. 
Zebrenės sen., 
GPS 56.57895, 22.92486

28. Skulptūrinė kompozicija 
„Sainītis“
Prie Penkulės kultūros namų esanti 
skulptoriaus Matiaso Jansono 
granite sukurta skulptūra „Sainītis“ 
(„Ryšulėlis“) skirta komunistinio 
genocido aukoms atminti.
Penkulės sen.,  
GPS 56.48306, 23.17447

29. „Dzintari“ gerų prisiminimų 
saugykla 
Talivaldis Ikartas lankytojams siūlo 
apžiūrėti senus radijo imtuvus, 
patefonus, magnetofonus, siuvimo 
mašinas, taip pat senovinę karinę 
ryšių techniką.
Penkulės sen., 
26272373 
GPS 56.49159, 23.21634 

30. Alavės dvaras 
Dvaras yra regioninės reikšmės 
architektūrinis paminklas, 
pastatytas XIX a. antroje pusėje, šiuo 
metu laukia savo atgimimo. Dvaro 
parke lankytojų laukia interaktyvus 
takas ir tvarkinga laužavietė. Galima 
užsisakyti ekskursijas.
Penkulės sen., 29343749,  
www.alaves-muiza.lv.
GPS 56.50550, 23.21422

31. I. Stangos ūkis „Dārzniecība“
Šeimininkė lankytojus pavedžioja po 
šiltnamius, pataria įvairių daržovių 
ir gėlių auginimo bei priežiūros 
klausimais, siūlo įsigyti sodinukų ir 
sezoninių daržovių.
Penkulės sen., 29471288
GPS 56.48524, 23.21004

32. Ekologinis ūkis „Vizbuļi“ 
Hercbergų šeima augina įvairias 
ekologiškas daržoves, kurių galima 
įsigyti arba patiems prisirinkti 
vietoje.
Penkulės sen., 22013134 
GPS 56.487935, 23.1628952

AUCĖS APSKRITIS
33. Ingos tortai
Siūlomos tortų degustacijos, 
meistriškumo klasės, priimami 
užsakymai.
„Skrastiņi”, Vytiniai, 29416250 
GPS 56.43973, 22.92016

34. Diskgolfo parkas „Apinīši“
Parko trasoje yra 7 krepšiai – galimybė 
aktyviai ir linksmai praleisti laisvalaikį. 
Puikiai tinka įvairaus amžiaus ir fizinio 
pasirengimo žmonėms. Grupės  
dydis – 3–5 žaidėjai. 
„Apinīši”, Vytinių sen., 26163362
GPS 56.44799, 22.90042

35. Vigvamų kaimas „Kadiķi“
SIA „Nomadic Homes“ siūlo įvairaus 
pobūdžio poilsį ir pramogas gamtoje. 
Pažintinės kelionės metu lankytojai 
turi galimybę sužinoti viską apie 
Latvijoje sukurtus vigvamus ir plačias 
jų panaudojimo galimybes.
„Kadiķi”, Vytinių sen., 26593118
www.nomadichomes.lv
GPS 56.468012, 22.80851

36. Maža vyno darykla „Dobeskalni“
Galimybė įsigyti naminių ir laukinių 
vaisių ir uogų vyno.
„Dobeskalni”, Vytinių sen., 29356466 
www.dobeskalni.lv
GPS 56.505660, 22.739189

37. Duobės kalnai
Mežakalną ir Incėnų kalną, kurie yra 
maždaug 2 km ilgio kalnagūbrio 
viršūnės, vadinamos ir Duobės kalnais. 
Manoma, kad Incėnų piliakalnis buvo 
senasis Duobės pilies krašto centras 
ir yra vienas iš nedaugelio senųjų 

dirbtinių piliakalnių. Iš jo atsiveria 
įspūdingi apylinkių vaizdai.
Vytinių sen.,
GPS 56.50008, 22.74299

38. Kevelės arba Karališkieji šaltiniai
Iš griovos, kurios krantai sutvirtinti 
rieduliais, Kambarų kalno papėdėje 
išteka legendomis apipinti septyni 
šaltiniai, kurie toliau susilieja į vieną 
upelį. Prie šaltinių įrengta nedidelė 
poilsio aikštelė.
Vytinių sen., GPS 56.48310, 22.82265

39. Kaimo sodyba „Putni“
Sodyba „Putni“ – kultūrinis ir istorinis 
pastatas, pastatytas 1811 m. kaip 
Vecaucės dvaro nuomos namas. 
Reichų šeima siūlo jį kaip apžvalgos 
objektą istorinių istorijų, meno ir sodų, 
kaimo gėrybių ir astrologinių temų 
mėgėjams.
Vecaucės sen., 
Tel. 22027839, 26451625
GPS 56.48506, 22.87120

40. O. Kalpako bataliono pirmajam 
mūšiui skirtas paminklas
Paminklas prie Lielaucė bažnyčios 
atidengtas 1934 m., kaip priminimas 
apie 1919 m. Lielaucės mūšį tarp 
kalpakiečių Cėsių ir karininkų kuopos 
ir 2-ojo šaulių pulko karių. 6-ojo 
dešimtmečio pradžioje sunaikintas 
paminklas buvo atstatytas atgimimo 
metais. Lielaucės sen., 
GPS 56.513867, 22.875865

41. Triušiai Lielaucėje 
Čia galima pamatyti miniatiūrinius 
svarbiausius ir žinomiausius Aucės 
apylinkės objektus, kuriuose gyvena 
triušių šeimos. Siūlomos degustacijos.
Lielaucė, 26206582, 29160918 
GPS 56.51622, 22.88145

42. Lielaucės pilis
Pilis pastatyta baronų Mėdemų 
šeimai XIX a. pradžioje ir yra laikoma 
savotišku eklektikos paminklu. Dvaro 
pastatų ansamblis stovi ant Lielaucės 
ežero kranto. Pilį galima apžiūrėti iš 
išorės.
Lielaucė, GPS 56.52283, 22.89925

43. Lielaucės ežeras
Iki ežero kranto galima nueiti mediniu 
lentų liepteliu, ten yra AS „Latvijas 
valsts meži“ valčių bazė, kurioje galima 
išsinuomoti valtis, įsigyti licencijas 
žvejybai ir vėžiams žvejoti, taip pat 
pernakvoti vandenyje plaukiojančiuose, 
ekologiškuose kempingo nameliuose.  
Lielaucė, 26556771
GPS 56.52507, 22.90197

44. Maros giraitė
2012 m. pasodinta giraitė – duoklė iš 
Latvijos žemėlapio išnykusiems šio 
regiono žmonėms ir jų namams.
Ylės sen.,
GPS 56.56417, 22.95416

45. Mėgavimasis latviškais 
patiekalais „Bemberos“
Lankytojai vaišinami ant laužo 
virta sriuba, šviežiai kepta duona ir 
saldumynais. Per Kalėdas galima kartu 
kepti ir puošti meduolius.
„Bemberi”, Ylės sen.,  
 26201427
GPS 56.56218, 22.96756

46. Sesavos ežeras
Ežeras yra prie kelio Aucė–Ylė–
Duobelė, todėl prie jo patogu sustoti. 
Sesavos ežeras – gera poilsio vieta 
žvejybai, gražios gamtos ir tylos 
mėgėjams.
Ylės sen.,GPS 56.57313, 23.01775

47. Sparnų ežeras 
Miškų apsuptas Sparnų ežeras yra 
pamėgtas meškeriotojų. Pakrantėje 
įrengta poilsio zona. Kitoje ežero 
pusėje yra Sparnų piliakalnis, kurio 
aukštis apie 30 metrų. Manoma, kad 
tai buvo Sparnenės žemių centras ir 
buvo apgyventas IX–XIII a.
Ylės sen., GPS 56.55450, 23.04114

48. Kaimo sodyba „Guntiņas“
Buvusi latvių operos dainininko 
ir kovotojo už laisvę Janio Vytinio 
šeimos kaimo nuosavybė. Svečiams 
siūloma apžiūrėti ūkį, paragauti 
šitakių, dalyvauti ekskursijoje ir gauti 
konsultacijų.
„Guntiņas”, Ylė, 29273252
GPS 56.55039, 23.04422

49. Benės dvaras
Neogotikiniai dvaro rūmai, pastatyti 
XIX a. pabaigoje, šiuo metu juos galima 
apžiūrėti iš išorės. Taip pat yra išlikę 
ir kiti dvaro pastatai. Verta pamatyti 
senąjį akmeninį tiltą per Aucės upę, 
pastatytą XIX a. pabaigoje.
Bėnė,  
GPS 56.48596, 23.06359

50. TLMS „Bēne“
Studijos apžiūrėjimas, dalyvavimas 
darbe. Galimybė susipažinti su 
Žiemgalos kraštui būdingais 
tautiniais kostiumais, jų siuvimo ir 
nešiojimo niuansais.
Stacijas iela 8, Bėnė, 26201427
GPS 56.48206, 23.06779

51. Jodinėjimas 
Šeimininkė siūlo pasivažinėti, 
pajodinėti ir jodinėjimo pamokas.
„Klētnieki”, Benės sen.,  
26973371
GPS 56.45707, 23.06637

52. Dažasvydžio parkas–poilsiavietė 
„ZĪLES“
Dažasvydžio žaidimas iki 12 žaidėjų. 
Galimybė atsipalaiduoti iškylų 
vietoje, pažaisti tinklinį ar lauko 
kriketą.
„Zīles”,  
kelio Bėnė–Ukriai 5/6 km, 
24818749, 27185138 
GPS 56.43190, 23.06187

53. Draustinis „Ukru gārša“
Garša – Žiemgalos lygumai 
nebūdingas objektas, besidriekiantis 
palei Lietuvos sieną. Draustinyje 
yra daugybė saugomų augalų ir 
paukščių. 
Ukrių, Bukaišų sen.
GPS 56.36414, 23.16559

54. Ukrių istorijos kambarys
Ukrių istorijos kambaryje galima 
susipažinti su Ukrių seniūnijos 
istorija, įdomiais, senoviniais 
seniūnijos istorijos liudijimais.
„Stariņi”, Ukriai, 27828440
GPS 56.34132, 23.05738

TĖRVETĖ IR JOS APSKRITIS 
55. Latvijos valstybinių miškų 
Tėrvetės gamtos parkas
Vienas gražiausių Latvijos gamtos, 
istorijos ir kultūros objektų, viliojantis 
gamtos peizažais, pasakų pasauliu 
ir poilsio galimybėmis visai šeimai. 
Populiariausios parko vietos – Pasakų 
miškas, Atrakcionų aikštė, Nykštukų 
miestas ir Nykštukų miškas.
Tėrvetė, 28309394,  
www.mammadaba.lv
GPS 56.48767, 23.37323

56. Rašytojos Anos Brigaderės namas 
„Sprīdīši“
Muziejuje galima susipažinti su 
rašytojos gyvenimo keliu ir kūryba. 
Čia prabėgo dešimt paskutinių Anos 
Brigaderės (1861–1933 m.) gyvenimo 
vasarų, parašyta daug kūrinių. 
Tėrvetė, 26532691, www.spridisi.lv
GPS 56.48338, 23.37637

57. Tėrvetės medinė pilis
Trijuose pilies aukštuose galima 
apžiūrėti IX–XIII a. žiemgalių ir Tėrvetės 
priešistorės ekspoziciją: buitines 
reikmenis, papuošalus, drabužius, 
ginklus, maketą, piešinius ir nuotraukas, 
vaškinę žiemgalių valdovo figūrą. 
Tėrvetė, 26950975, www.lielkenins.lv
GPS 56.48144, 23.37606

58. Tėrvetės piliakalnis
Vienas įspūdingiausių ir didžiausių 
senovės baltų žemėse piliakalnių. Apie 
Tėrvetę pasakoja Eiliuotoji (Livonijos) 
kronika, kurioje minima ir Tėrvetės 
pilies sritis su medine pilimi, ir jos XIII a. 
valdovai – Viestardas ir Nameisis. 
Tėrvetė, GPS 56.48254, 23.38389

59. Šventasis kalnas
Šalia piliakalnio esančio Šventojo 
kalno pavadinimas gali būti siejamas 
su senovės žiemgalių kulto vieta. XIII 
a. pabaigoje Livonijos ordinas čia įkūrė 
gyvenvietę, iš kurios nuolat puldinėjo 
žiemgalius. 
Tėrvetė, GPS 56.47976, 23.38223  

60. Livonijos ordino pilies griuvėsiai
Savo turtui tvarkyti 1345 m. čia 
Livonijos ordinas pastatė mūrinę pilį, 
tačiau žiemgaliai kartu su lietuviais 
netrukus ją nugriovė.
Tėrvetė, GPS 56.48201, 23.38620

61. Tėrvetės Staburagas
Vaizdinga vieta, kur Tėrvetės upė, 
mesdama platų vingį, įteka į galingą 
šlaitą. Su nuostabia gamta supažindina 
specialiai sukurtas pažintinis takas. 
Tėrvetė, GPS 56.486561, 23.384233

62. Tėrvetės ev. liut. bažnyčia 
Viena seniausių Žiemgalos bažnyčių 
pastatyta 1614 m., šiandien atnaujinta. 
Šalia bažnyčios – kapinės ir grafų 
Palenų koplyčia.
Tėrvetė, 25976433
GPS 56.47874, 23.37979

63. Atogrąžų drugelių namas
Čia pamatysite visų vaivorykštės 
spalvų, nuostabiausių formų ir 
įvairiausių dydžių drugelių iš Azijos, 

Afrikos ir Pietų Amerikos atogrąžų 
miškų bei pasimėgauti tikru atogrąžų 
klimatu.
Tėrvetė, 26622444, 29353571,  
www.tervetestaurini.lv
GPS 56.48499, 23.36866

64. „Anelės zoologijos sodas“
Zoologijos sodo tema susijusi su 
rašytojos Anos Brigaderės vaikystės 
vietomis. lankytojai gali laisvai 
kontaktuoti su naminiai gyvūnais, juos 
stebėti, glostyti ir šerti. Įsikūręs LVM 
gamtos parko teritorijoje.
Tėrvetė, 26738535, www.anneleszoo.lv
GPS 56.49563, 23.36248

65. Tėrvetės tinklų parkas
Pušyne įsikūrusiame parke galima 
užsiimti įvairia veikla – čia rasite 
medinius namelius, batutus, krepšinio 
ir kamuolių aikšteles, dviejų lygių 
takelius ir tinklų tunelius ir visa tai 
vidutiniškai 6 m aukštyje virš žemės.
Tėrvetė, 28792424,  
www.tervetestikluparks.lv
GPS 56.48604, 23.36752

66. Tėrvetės Tarzano parkas
Aktyvaus poilsio parkas su devynio-
mis skirtingo sudėtingumo trasomis 
medžiuose su daugiau nei 100 kliūčių, 
tinka bet kokio amžiaus ir fizinio pasi-
rengimo žmonėms.
Tėrvetė,  25757744,  
www.tervete.tarzans.lv
GPS 56.48604, 23.36752

67. Dviračių nuotykių trasa
Mažiems ir dideliems dviratininkams –  
tai fantastiška galimybė pajudėti 
ir pasivaržyti dviračių trasoje su 
įvairiomis kliūtimis, kuri įrengta 
šalia LVM gamtos parko Tėrvetėje 
stovėjimo aikštelės.
Tėrvetė,  GPS 56.48604, 23.36752

68. Tėrvetės oro takai
Įsikūrę LVM gamtos parke tarp 
Nykštuko ir Pasakų miško. Čia 
siūloma įveikti trosų., virvių ir medines 
konstrukcijas, esančias keleto metrų 
aukštyje virš žemės, bei nusileisti 
trosu tarp Tėrvetės didingų pušų.
Tėrvetė, 29944079,  
www.rekta.lv/atputa/tervete
GPS 56.49555, 23.37861

69. Jodinėjimas žirgais ir 
pasivažinėjimas vežime
Jodinėjimas žirgais ir poniais bei 
pasivažinėjimas vežime po Tėrvetės 
kultūros ir istorijos centrą bei Tėrvetės 
gamtos parką. 
Tėrvetė, 26824856,   
www.izjadestervete.lv
GPS 56.48193,23.37845

70. Tėrvetės vandens telkinys
Populiari vieta poilsiui ir žvejybai. Čia 
yra „Latvijas valsts meži“ glampingas, 
paukščių stebėjimo bokštas, valčių 
ir SUP lentų nuoma, sporto aikštelės, 
palapinių, kemperių aikštelės ir 
stovyklavietės.
Tėrvetė, 26115333, www.mammadaba.lv
GPS 56.49493, 23.40741

71. Mežmuižos pilis
Neogotikiniu stiliumi pastatytą pilį 
supa 12 hektarų parkas, pilyje įsikūrusi 
Augstkalnės vidurinė mokykla. 1648 
m. pastatyti dievo namai, pilis ir 
vandens telkinys sudaro vieningą 
ansamblį.
Augstkalnė, 26473531, 
www.mezmuiza.lv
GPS 56.40457, 23.33543

72.  AS „Tērvetes AL“ alaus darykla
Turistų grupėms siūloma susipažinti 
su alaus virimo procesu ir paragauti 
visų Tėrvetės alaus rūšių bei giros, tai 
pat įsigyti specialių įmonės suvenyrų 
ir alaus. Kruoniaucė, 25855776, 
www.tervetesal.lv
GPS 56.51711, 23.3341

73. Tėrvetės žirgynas
Turistų grupės turi galimybę 
pasivaikščioti ir apžiūrėti profesionalų 
žirgyną su gidu, pajodinėti treniruotu 
žirgu sporto manieže.
Kruoniaucė, 26190132,  
www.terveteszirgi.lv
GPS 56.50504, 23.34422

74. Vynuogynas
Sodo šeimininkas apeina su svečiais 
šiltnamius, pataria vynuogių auginimo ir 
priežiūros klausimais, pasiūlo paragauti 
ir įsigyti vynuogių bei sodinukų.
Kruoniaucė, 28609399,  
www.vinogudarzs.lv
GPS 56.51585, 23.34737

75. Bijūnų sodas
Birželio mėnesį visi kviečiami apžiūrėti 
puošnią daugiau nei 250 skirtingų 
spalvų ir formų bijūnų kolekciją. 
Konsultacijos bijūnų auginimo, 
sodinukų pirkimo klausimais. 
Kruoniaucė, 22348426, 
www.peonijas.lv
GPS 56.51220, 23.35060

76. Tėrvetės duonos kepykla 
Čia siūloma tradicinė latviška ruginė 
duona, raugina natūraliu raugu ir kepta 
malkų krosnyje. Tai pat siūlomos 
ekskursijos, kurių metu galima išsikepti, 
paragauti ir įsigyti duonos.
Tėrvetės sen., 29967553
GPS 56.44798, 23.38905

77. Tėrvetės vyno darykla
Naminis Latvijos vaisių ir uogų vynas. 
Lankytojams siūloma ekskursija po 
vyno daryklą, vyno degustacija su 
jaukiais pokalbiais apie vyno gamybą 
gražiame kaimo kraštovaizdyje 
Tėrvetės upės pakrantėje.
Tėrvetės sen., 29454225,  
www.tervetesvini.lv
GPS 56.44698, 23.35750

78. Kaimo sodyba „Ābelītes“
Ūkyje auginami įvairūs gyvuliai – 
galovėjai, merinosai, ožkos ir įvairūs 
naminiai paukščiai. Lankytojams 
siūloma apžiūrėti gyvulius, pailsėti 
gamtoje, apsilankyti ekskursijoje po 
Bukaišų apylinkę.
Bukaišų sen., 29191619
GPS 56.43304, 23.18025

DUOBELĖS APSKRITIS

http://www.kokaudzetavabilasti.lv/
http://www.piksas.lv/
tel:+371%2028651715
http://www.alaves-muiza.lv/
http://www.mammadaba.lv
http://www.spridisi.lv
http://www.lielkenins.lv
http://www.tervetestaurini.lv
http://www.anneleszoo.lv
http://www.tervetestikluparks.lv
http://www.rekta.lv/atputa/tervete
http://www.mammadaba.lv
http://www.mezmuiza.lv
http://www.terveteszirgi.lv
http://www.vinogudarzs.lv
http://www.peonijas.lv
http://www.tervetesvini.lv

